MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL N° 016/2020

Resultado 1ª Etapa - Análise de Histórico e Currículo

Área: Administração

Classificação Nome do candidato Nota

Situação primeira

etapa

1 Maria Juscilene Rodrigues Honorato 61,33 Desclassificado*

2 Steffany de Oliveira Gama 60,31 Desclassificado*

3 Fernanda Cristina Ferreira Alves 58,37 Desclassificado*

4 Maressa Motta Teixeira 57,21 Desclassificado*

5 Jason Marcos Gonçalves Oliveira 36,29 Desclassificado*

* Desclassificado de acordo com o item 3.3 do Edital

Área: Letras

Classificação Nome do candidato Nota

Situação primeira

etapa

1 FILIPE EMANUEL DA SILVA

HENRIQUES
54,40 Desclassificado*

* Desclassificado de acordo com o item 3.3 do Edital

Sabará, 07 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local